UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

          Số:

V/v Thông báo kết quả sát hạch cấp

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng cho 03 cá nhân (Nguyễn Duy

Khẩn; Nguyễn Tùng Linh; Huỳnh

Ngọc Hiếu ).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

         Đắk Nông, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Đắk Nông.

- Ông: Nguyễn Duy Khẩn; Nguyễn Tùng Linh; Huỳnh Ngọc Hiếu.

 Ngày 19/6/2024 và ngày 21/6/2024  Sở Xây dựng có nhận hồ sơ của 03 cá nhân

đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề Hoạt động xây dựng (Đơn đề nghị cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng).

 Ngày 28/6/2024 được sự thống nhất ý kiến của Cục Quản lý hoạt động xây

dựng – Bộ Xây dựng, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hoạt động xây dựng tổ chức thi sát

hạch từ ngày 2/7/2024 đến ngày 3/7/2024 (có thông báo kèm theo- thông báo số

1496/TB-HĐXCCC ngày 28/6/2024); Ngày 02/7/2024 và  03/7/2024 Sở Xây dựng đã

tổ chức thi. Sở Xây dựng thông báo kết quả thi sát hạch của 03 đồng chí như sau:

1. Huỳnh Ngọc Hiếu, lĩnh vực thi:  Sát hạch Giám sát công trình giao thông:

Kết quả đạt ( 84/100); Định giá Xây dựng: Kết quả đạt ( 100/100);Thiết kế xây dựng

công trình giao thông đường bộ: Kết quả đạt ( 96/100)- Có kết quả sát hạch  kèm theo.

2. Nguyễn Tùng Linh, lĩnh vực thi: Sát hạch Giám sát Dân dụng, công nghiệp

và hạ tầng kỹ thuật; Kết quả đạt ( 96/100)- Có kết quả sát hạch  kèm theo.

3.Nguyễn Duy Khẩn, lĩnh vực thi: Sát hạch Giám sát công trình giao thông: Kết

quả đạt ( 96/100)- Có kết quả sát hạch  kèm theo.

Sau khi có kết quả sát hạch đạt. Sở Xây dựng mới tiến hành bước tiếp theo xét

cấp cho các cá nhân (Quy định tại điểm C Điều 80 của Nghị định 15/2021/NĐ-CP,

ngày 03/3/2021 của Chính phủ)  cụ thể như sau: c) Đối với cá nhân nộp hồ sơ đề nghị

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng nhưng chưa có kết quả sát hạch thì thời

hạn xét cấp chứng chỉ hành nghề theo quy định tại điểm b Khoản 1 Điều này được

tính kể từ thời điểm có kết quả sát hạch”)

Sở Xây dựng thông báo đến 03 cá nhân và Trung tâm phục vụ Hành chính công

tỉnh Đắk Nông để biết và bắt đầu tính thời gian thực hiện thủ tục hành chính kể từ lúc

Sở Xây dựng có thông báo kết quả sát hạch đối với các cá nhân.

Nơi nhận:
- Như Điều 3:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VP, KT&QLHĐXD(Thảo).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T14:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Oanh<oanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T14:39:16+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2024-07-11T15:44:52+0700

		2024-07-11T15:44:52+0700

		2024-07-11T15:44:52+0700

		2024-07-11T15:44:52+0700